2023/09/26 9:40 stg.sds-kaeruya.com/shop/customer/printdeliveryslip.aspx?s_=2309250001504

https://stg.sds-kaeruya.com/shop/customer/printdeliveryslip.aspx?s_=2309250001504 1/1

納品書 発⾏⽇ YYYY/MM/DD

ご注⽂⽇ YYYY/MM/DD

ご注⽂番号 0000000000000

登録番号 T7010401014608

株式会社ＳＤＳ 御中
蛙屋 様

下記の通り納品いたしました。
※複数商品ご注⽂の場合、出荷前の商品が含まれる場合がございます。

株式会社SDS
神奈川県川崎市川崎区⽇進町1-14

JMFビル川崎01 2F

お⽀払⽅法 銀⾏振込

お届け先

〒2100024
住所︓神奈川県川崎市川崎区⽇進町１－１４
ＪＭＦビル川崎０１ ２Ｆ 株式会社ＳＤＳ
電話番号︓044-230-0827

お問い合わせページ

合計⾦額   ￥5,881 (税込)
(内 消費税10％ :￥535)

※出荷⽇が空欄の明細⾏は未出荷になります。

出荷⽇
請書番号

（受注識別NO）
商品名

数量1 単位1
単価（税抜） ⾦額（税抜）

数量2 単位2

MM⽉DD⽇
600V VVF 2C X 1.6mm 灰 切断対応
品

4 m
￥165 ￥660

1 本

MM⽉DD⽇
600V VVF 2C X 2.0mm 灰 切断対応
品

6 m
￥239 ￥1,434

1 本

MM⽉DD⽇
600V VVF 3C X 1.6mm Gライン
(⿊･⽩･緑) 切断対応品

1 m
￥252 ￥252

1 本

  切断費

￥1,000 ￥3,000
3 本

発注書番号︓
⼯事番号︓
⼯事名︓

⾦額(税抜) 消費税

商品⾦額合計(10％) ￥5,346 ￥535

注⽂⾦額合計 ￥5,881

※消費税は税区分ごとの税抜き合計⾦額×税率で端数を四捨五⼊しております。

ご購⼊品を輸出される場合は、ご購⼊者の責任において関係法令を遵守してください。
また、⽶国製商品及び⽶国製を含む商品の輸出については⽶国法の適⽤対象にもなります。
これら商品の輸出においてもご購⼊者が責任をもって関連法令を遵守してください。
関係法令に反するご購⼊商品の転⽤は固く禁じます。